
Přídolí
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.781808N, 14.352193E

Nadmořská výška: 670 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 4 001 ha

Počet obyvatel: 689 PSČ: 381 01

Adresa URL: www.pridoli.cz/

Počet obyvatel obce Přídolí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 283 67 275 689

Historie počtu obyvatel obce Přídolí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 283 67 275 27 689
1.1.2023 57 279 65 261 -2 662
1.1.2022 62 278 65 259 -10 664
1.1.2021 66 278 69 261 -15 674
1.1.2020 70 287 72 260 -14 689
1.1.2019 73 291 69 270 5 703
1.1.2018 72 290 70 266 18 698
1.1.2017 70 286 71 253 8 680
1.1.2016 67 288 72 245 5 672
1.1.2015 60 293 64 250 -2 667
1.1.2014 56 292 70 251 4 669
1.1.2013 55 293 72 245 665

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7276/pridoli/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 11:39:02


